0,20% 

Maks. 2% 

Maks. 2% 

Maks. 1% 

Jika ada 

Jika ada 

per tahun yang dihitung secara 
harian dari Nilai Aktiva Bersih 
BATAVIA DISRUPTIVE EQUITY 
berdasarkan 365 (tiga ratus 
enam puluh lima) Hari Kalender 
per tahun dan dibayarkan setiap 
bulan. 

per tahun yang dihitung secara 
harian dari Nilai Aktiva Bersih 
BATAVIA DISRUPTIVE EQUITY 
berdasarkan 365 (tiga ratus 
enam puluh lima) Hari Kalender 
per tahun dan dibayarkan setiap 
bulan. 

Dari jumlah nilai Pembelian Unit 
Penyertaan yang dilakukan dan 
dibukukan sebagai pendapatan 
Manajer Investasi dan/atau 
Agen Penjual yang ditunjuk oleh 
Manajer Investasi (jika ada)